

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการวางท่อระบายน้ำ ข้ามถนน หมู่ที่ 2 จำนวน 2 สาย ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 122,000.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - 3.1 โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายรายได้จังหวัด 1 ฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 2 ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยใช้ท่อ คสล.Ø100*100 (คุณภาพชั้น 3) จำนวน 2 จุด จุดละ 8 ท่อน รวมใช้ท่อ 16 ท่อน พร้อมยาแนวและถมดินหลังท่อ ราคากลาง 71,000.-บาท
 - 3.2 โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายบางขวาง หมู่ที่ 2 โดยใช้ท่อ คสล.Ø100*100 (คุณภาพชั้น 3) จำนวน 1 จุด ใช้ท่อ 10 ท่อน พร้อมยาแนวและถมดินหลังท่อ ราคากลาง 51,000.-บาท
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 สิงหาคม 2561 เป็นเงิน 122,000.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายพินิต ดวงสุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง เป็น ประธานกรรมการ
 2. นายสุพจน์ คงปาน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ เป็น กรรมการ
 3. นายจรัสศักดิ์ สุทธิภักดี ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายบางขวาง หมู่ที่ 2

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน	37,590.00	1.3752	51,693.77	ระยะเวลาทำงาน - เดือน
2	ประเภทงาน			-	ระยะเวลาทำงาน - วัน
3	ประเภทงาน				เงินล่วงหน้าจ่าย - %
4	ค่าป้ายฯ			-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			51,693.77	เงินประกันผลงานหัก 0 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			51,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
(ตัวอักษร) (ห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					
ขนาดเนื้อที่อาคาร		-	ตร.ม.		
เฉลี่ยราคาประมาณ		-	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพินิต ดวงสุวรรณ)

ลงชื่อ

.....ตรวจ
(นายอนันตชัย เขียวจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพจน์ คงปาน)

ลงชื่อ

.....ตรวจสอบ
(นายสุรินทร์ สายพรหม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

ชื่อ.....กรรมการ

(นายจรัสศักดิ์ สุทธิภักดี)

ลงชื่อ

.....อนุมัติ
(นายชำนาญ ลักษณะขุม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายรายได้จังหวัด 1 ฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 2

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน	51,984.00	1.3752	71,488.40	ระยะเวลาทำงาน - เดือน
2	ประเภทงาน			-	ระยะเวลาทำงาน - วัน
3	ประเภทงาน				เงินล่วงหน้าจ่าย - %
4	ค่าป้ายฯ			-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			71,488.40	เงินประกันผลงานหัก 0 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			71,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
(ตัวอักษร) (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					
ขนาดเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพินิต ดวงสุวรรณ)

ลงชื่อ

(นายอนันตชัย เขียวจันทร์)

ตรวจ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพจน์ คงปาน)

ลงชื่อ

(นายสุรินทร์ สายพรหม)

ตรวจสอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

ชื่อ.....กรรมการ

(นายจรัสศักดิ์ สุทธิภักดี)

ลงชื่อ

(นายชำนาญ ลักษณะชญา)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

